
UCHWAŁA NR VII/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kurzętnik z przeznaczeniem na realizację w roku 
2015 zadania „Przebudowa dróg gminnych Wielkie Bałówki – Marzęcice oraz Wawrowice – Wielka 

Osówka – etap II”.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej Gminie 

Kurzętnik z przeznaczeniem na realizację w roku 2015 zadania „Przebudowa dróg gminnych Wielkie 

Bałówki – Marzęcice oraz Wawrowice – Wielka Osówka – etap II”, współfinansowanego ze środków 

budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 udzielona zostanie w wysokości 

300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej rozliczenia określone zostaną 

w umowie zawartej między Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie, a Gminą Kurzętnik. Do zawarcia 

umowy upoważnia się Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: BA549669-50AA-4CB5-9CFD-7AF59F57EC4E. Uchwalony Strona 1




